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Hora Listado: 20:33:17

CAMPEONATO GALICIA PAREJAS SENIOR 2022
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 18/09/2022  CODIGO: GC0322839

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 COSTA BUJAN, F.JAVIER HERCULES 12,2 S M 3 12 58 58
LUACES DE LA HERRAN, SANTIA HERCULES 7,5 S M 2 7

2 ALVAREZ LLANA, JUAN MANUEL CUESTA LLANES 17,0 S M 3 17 60 60
NAYA BOGA, ELISEO FEDERACIÓN GALL 15,5 S M 3 15

3 LOSADA DOVAL, ALFREDO FEDERACIÓN GALL 13,0 S M 3 13 61 61
LENCE REDONDO, JUAN HILARIO HERCULES 12,5 S M 3 12

4 BARREIRO ORGEIRA, JESUS JOS TERRA DAS MARIÑ 10,3 S M 2 10 62 62
GOMEZ REY, GONZALO TERRA DAS MARIÑ 11,5 S M 3 11

PENA TORRES. JOSE CARLOS FEDERACIÓN GALL 9,6 S M 2 9 62 62
PICON PICALLOS, FRANCISCO X BARBANZA P&P 17,3 S M 3 17

6 RAMOS LISTA, FERNANDO RAC SANTIAGO 15,5 S M 3 15 63 63
RODRIGUEZ MARTINEZ, J FERMI RAC SANTIAGO 16,9 S M 3 17

7 CONDE RUBIO, CARLOS GOLF 6,5 S M 2 6 64 64
SOUTO POL, ALFONSO BARBANZA P&P 12,6 S M 3 12

RODRIGUEZ DE ROBLES DE D., RIA DE VIGO 9,7 S M 2 9 64 64
MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 12,6 S M 3 12

MESSANA SALINAS, EUGENIA RIA DE VIGO 28,1 S F 5 27 64 64
ANGULO MICHELENA, MARIA PIL RIA DE VIGO 17,7 S F 3 17

NUÑEZ RUA, MANUEL VAL DE ROIS 28,0 S M 5 28 64 64
BARROS NOYA, MARCOS BARBANZA P&P 17,0 S M 3 17

MARTINEZ LORENZO, MARIA RIA DE VIGO 24,2 S F 4 23 64 64
CONCEPCION VIDAL, MARGARITA RIA DE VIGO 26,5 S F 5 26

12 ANEIROS PEÑA, FRANCISCO JAV VAL DE ROIS 8,6 S M 2 8 65 65
PAZ SILVA, EDUARDO VAL DE ROIS 7,9 S M 2 7

NAVEIRA DIAZ, JOSE MANUEL AUGAS SANTAS 16,9 S M 3 17 65 65
LOPEZ FERNANDEZ, Mª DOLORES AUGAS SANTAS 16,1 S F 3 16

FONTENLA RODILES, JUANA MAR RAC SANTIAGO 21,9 S F 4 21 65 65
RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL RAC SANTIAGO 22,8 S M 4 23

15 ARNOSO BARRO, JOSE ANTONIO CAMPOMAR 6,8 S M 2 6 66 66
BOUZA CREGO, FERNANDO CAMPOMAR 6,4 S M 2 6

16 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO HERCULES 4,8 S M 2 4 67 67
LOPEZ LOPEZ, ALVARO HERCULES 8,8 S M 2 8

CHOI CHONG, SEO YOUNG RAC SANTIAGO 11,8 S F 3 12 67 67
KIM , MYEONGSU RAC SANTIAGO 9,5 S M 2 9

MACIAS INFANTE, FRANCISCO RIA DE VIGO 14,8 S M 3 14 67 67
RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA J RIA DE VIGO 12,5 S F 3 12

RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA J ORENSE 10,3 S F 2 10 67 67
ROMERO CASAL, JAVIER ORENSE 16,6 S M 3 16

LOPEZ ARRIBAS, CLARA RIA DE VIGO 17,9 S F 3 17 67 67
SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CAR RIA DE VIGO 19,4 S F 4 19

VARELA GARCIA, JOSE CARLOS MIÑO ARTABRO 15,8 S M 3 15 67 67
SARMIENTO PALLARES, GERMAN MIÑO ARTABRO 23,3 S M 4 23

22 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 8,2 S M 2 8 68 68
DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FE HERCULES 7,3 S M 2 7

ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON CHAN DO FENTO 19,1 S M 4 19 68 68
SOTO ESTERAS, MARCIAL RAC SANTIAGO 16,9 S M 3 17

TARRIO CESPON, JOSE VAL DE ROIS 9,2 S M 2 9 68 68
OURILLE RIVAS, MARÍALUISA BARBANZA P&P 28,5 S F 5 27
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FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 18/09/2022  CODIGO: GC0322839

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 BOADO MONTERO, LUIS RAC VIGO 3,1 S M 1 3 69 69
CARBALLAL POSE, MANUEL RAC SANTIAGO 1,0 S M 1 0

LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 14,9 S M 3 15 69 69
IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOL BAL MONDARIZ 9,5 S F 2 9

GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL CAMPOMAR 14,3 S M 3 14 69 69
MENDEZ DOCE, GUMERSINDO CAMPOMAR 11,9 S M 3 11

MIRANDA GARCIA, BENIGNO RAC SANTIAGO 23,5 S M 4 23 69 69
BALADO FREIRE, FRANCISCO RAC SANTIAGO 16,1 S M 3 16

29 BASANTA LEON, MANUEL FEDERACIÓN GALL 3,6 S M 1 3 70 70
VEIGA ANDRADE, EDUARDO FEDERACIÓN GALL 11,8 S M 3 11

VILLAR SANJURJO, JOSE RIA DE VIGO 9,9 S M 2 9 70 70
CACHAFEIRO CHAMOSA, JOSE FC RIA DE VIGO 11,7 S M 3 11

PIÑEIRO PENA, Mª CARMEN RIA DE VIGO 22,7 S F 4 22 70 70
NIMO SILVA, LUIS RIA DE VIGO 10,0 S M 2 10

PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 24,9 S F 4 24 70 70
VILLAMARIN RODRIGUEZ, BLANC RIA DE VIGO 22,1 S F 4 21

33 LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIR TORRE HERCULES 12,4 S M 3 12 71 71
BARRAL RODRIGUEZ, LUIS TORRE HERCULES 8,4 S M 2 8

34 SUANZES LEGEREN, ADOLFO RAC VIGO 5,9 S M 2 5 72 72
PARRY , NATHAN RAC VIGO 10,9 S M 2 10

GARCIA HERMIDA, RICARDO HERCULES 12,0 S M 3 12 72 72
VILLADONIGA AMOR, MANUEL CAMPOMAR 15,1 S M 3 15

LOPEZ LOPEZ, JACQUELINE RIA DE VIGO 28,3 S F 5 27 72 72
FERNANDEZ VIDE, M-.MERCEDES RIA DE VIGO 26,7 S F 5 26

37 FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO 7,0 S M 2 7 73 73
PEREZ RAMOS, JOSE RAC SANTIAGO 6,1 S M 2 6

CODIAS ALONSO, JULIO RIA DE VIGO 11,7 S M 3 11 73 73
CASTRO FERNANDEZ, ALEJO RIA DE VIGO 16,4 S M 3 16

TIMIRAOS FERNANDEZ, JOSE MA CAMPOMAR 15,2 S M 3 15 73 73
GIL ROMO, CESAR BENEDICTO CAMPOMAR 22,5 S M 4 16

CASTRO GALANTE, ANTONIO RAC SANTIAGO 18,9 S M 4 19 73 73
GIL VILLANUEVA, CARLOS RAC SANTIAGO 13,3 S M 3 13

41 PEREZ ESPAÑA, JOSE VAL DE ROIS 8,3 S M 2 8 74 74
MARIE , JEAN CHRISTOPHE VAL DE ROIS 10,1 S M 2 10

MARTINEZ BARCIEAL, ROLANDO RIA DE VIGO 16,5 S M 3 16 74 74
COSTA RODRIGUEZ, MARIA ISAB RIA DE VIGO 23,8 S F 4 23

43 ACEVEDO VIDAL, OSCAR RAC SANTIAGO 12,7 S M 3 12 75 75
FRAGA CASTRO, ISABEL RAC SANTIAGO 18,3 S F 3 18

RODRIGUEZ QUINTAS, MARIA ME LA TOJA 21,8 S F 4 21 75 75
LESTON TAJES, JOSEFINA RAC SANTIAGO 22,7 S F 4 22

45 NOGUEIRA CONDE, MARIA PILAR MIÑO ARTABRO 14,8 S F 3 14 76 76
CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB FEDERACIÓN GALL 26,7 S M 5 27

46 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL A CHAN DO FENTO 11,8 S M 3 11 77 77
SANCHEZ BARBA, JESUS CHAN DO FENTO 17,0 S M 3 17

PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL AUGAS SANTAS 23,0 S F 4 22 77 77
DIAZ BLANCO, JOSE AUGAS SANTAS 19,3 S M 4 13

48 ARCOS CHOLVI, PASCUAL RIA DE VIGO 12,8 S M 3 12 82 82
CASTILLO SARMIENTO, MANUEL RIA DE VIGO 17,2 S M 3 17
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49 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES 17,7 S M 3 17 86 86
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES 21,3 S M 4 21

50 ENRIQUEZ LOLO, ADELA RIA DE VIGO 19,5 S F 4 19 N.P
GARCIA GILA, MARIA DOLORES RIA DE VIGO 26,5 S F 5 26
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 COSTA BUJAN, F.JAVIER HERCULES 12,2 S M 3 12 69 69
LUACES DE LA HERRAN, SANTIA HERCULES 7,5 S M 2 7

BOADO MONTERO, LUIS RAC VIGO 3,1 S M 1 3 69 69
CARBALLAL POSE, MANUEL RAC SANTIAGO 1,0 S M 1 0

3 CONDE RUBIO, CARLOS GOLF 6,5 S M 2 6 72 72
SOUTO POL, ALFONSO BARBANZA P&P 12,6 S M 3 12

ARNOSO BARRO, JOSE ANTONIO CAMPOMAR 6,8 S M 2 6 72 72
BOUZA CREGO, FERNANDO CAMPOMAR 6,4 S M 2 6

5 BARREIRO ORGEIRA, JESUS JOS TERRA DAS MARIÑ 10,3 S M 2 10 73 73
GOMEZ REY, GONZALO TERRA DAS MARIÑ 11,5 S M 3 11

ANEIROS PEÑA, FRANCISCO JAV VAL DE ROIS 8,6 S M 2 8 73 73
PAZ SILVA, EDUARDO VAL DE ROIS 7,9 S M 2 7

7 LOSADA DOVAL, ALFREDO FEDERACIÓN GALL 13,0 S M 3 13 74 74
LENCE REDONDO, JUAN HILARIO HERCULES 12,5 S M 3 12

SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO HERCULES 4,8 S M 2 4 74 74
LOPEZ LOPEZ, ALVARO HERCULES 8,8 S M 2 8

9 RODRIGUEZ DE ROBLES DE D., RIA DE VIGO 9,7 S M 2 9 75 75
MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 12,6 S M 3 12

10 ALVAREZ LLANA, JUAN MANUEL CUESTA LLANES 17,0 S M 3 17 76 76
NAYA BOGA, ELISEO FEDERACIÓN GALL 15,5 S M 3 15

PENA TORRES. JOSE CARLOS FEDERACIÓN GALL 9,6 S M 2 9 76 76
PICON PICALLOS, FRANCISCO X BARBANZA P&P 17,3 S M 3 17

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 8,2 S M 2 8 76 76
DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FE HERCULES 7,3 S M 2 7

BASANTA LEON, MANUEL FEDERACIÓN GALL 3,6 S M 1 3 76 76
VEIGA ANDRADE, EDUARDO FEDERACIÓN GALL 11,8 S M 3 11

14 RAMOS LISTA, FERNANDO RAC SANTIAGO 15,5 S M 3 15 78 78
RODRIGUEZ MARTINEZ, J FERMI RAC SANTIAGO 16,9 S M 3 17

CHOI CHONG, SEO YOUNG RAC SANTIAGO 11,8 S F 3 12 78 78
KIM , MYEONGSU RAC SANTIAGO 9,5 S M 2 9

16 MACIAS INFANTE, FRANCISCO RIA DE VIGO 14,8 S M 3 14 79 79
RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA J RIA DE VIGO 12,5 S F 3 12

RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA J ORENSE 10,3 S F 2 10 79 79
ROMERO CASAL, JAVIER ORENSE 16,6 S M 3 16

SUANZES LEGEREN, ADOLFO RAC VIGO 5,9 S M 2 5 79 79
PARRY , NATHAN RAC VIGO 10,9 S M 2 10

FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO 7,0 S M 2 7 79 79
PEREZ RAMOS, JOSE RAC SANTIAGO 6,1 S M 2 6

20 VILLAR SANJURJO, JOSE RIA DE VIGO 9,9 S M 2 9 80 80
CACHAFEIRO CHAMOSA, JOSE FC RIA DE VIGO 11,7 S M 3 11

21 NAVEIRA DIAZ, JOSE MANUEL AUGAS SANTAS 16,9 S M 3 17 81 81
LOPEZ FERNANDEZ, Mª DOLORES AUGAS SANTAS 16,1 S F 3 16

LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIR TORRE HERCULES 12,4 S M 3 12 81 81
BARRAL RODRIGUEZ, LUIS TORRE HERCULES 8,4 S M 2 8

23 PIÑEIRO PENA, Mª CARMEN RIA DE VIGO 22,7 S F 4 22 83 83
NIMO SILVA, LUIS RIA DE VIGO 10,0 S M 2 10

GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL CAMPOMAR 14,3 S M 3 14 83 83
MENDEZ DOCE, GUMERSINDO CAMPOMAR 11,9 S M 3 11
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 14,9 S M 3 15 83 83
IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOL BAL MONDARIZ 9,5 S F 2 9

PEREZ ESPAÑA, JOSE VAL DE ROIS 8,3 S M 2 8 83 83
MARIE , JEAN CHRISTOPHE VAL DE ROIS 10,1 S M 2 10

27 TARRIO CESPON, JOSE VAL DE ROIS 9,2 S M 2 9 85 85
OURILLE RIVAS, MARÍALUISA BARBANZA P&P 28,5 S F 5 27

GARCIA HERMIDA, RICARDO HERCULES 12,0 S M 3 12 85 85
VILLADONIGA AMOR, MANUEL CAMPOMAR 15,1 S M 3 15

29 VARELA GARCIA, JOSE CARLOS MIÑO ARTABRO 15,8 S M 3 15 86 86
SARMIENTO PALLARES, GERMAN MIÑO ARTABRO 23,3 S M 4 23

LOPEZ ARRIBAS, CLARA RIA DE VIGO 17,9 S F 3 17 86 86
SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CAR RIA DE VIGO 19,4 S F 4 19

CODIAS ALONSO, JULIO RIA DE VIGO 11,7 S M 3 11 86 86
CASTRO FERNANDEZ, ALEJO RIA DE VIGO 16,4 S M 3 16

32 NUÑEZ RUA, MANUEL VAL DE ROIS 28,0 S M 5 28 87 87
BARROS NOYA, MARCOS BARBANZA P&P 17,0 S M 3 17

ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON CHAN DO FENTO 19,1 S M 4 19 87 87
SOTO ESTERAS, MARCIAL RAC SANTIAGO 16,9 S M 3 17

34 FONTENLA RODILES, JUANA MAR RAC SANTIAGO 21,9 S F 4 21 88 88
RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL RAC SANTIAGO 22,8 S M 4 23

MIRANDA GARCIA, BENIGNO RAC SANTIAGO 23,5 S M 4 23 88 88
BALADO FREIRE, FRANCISCO RAC SANTIAGO 16,1 S M 3 16

TIMIRAOS FERNANDEZ, JOSE MA CAMPOMAR 15,2 S M 3 15 88 88
GIL ROMO, CESAR BENEDICTO CAMPOMAR 22,5 S M 4 16

ACEVEDO VIDAL, OSCAR RAC SANTIAGO 12,7 S M 3 12 88 88
FRAGA CASTRO, ISABEL RAC SANTIAGO 18,3 S F 3 18

38 MESSANA SALINAS, EUGENIA RIA DE VIGO 28,1 S F 5 27 89 89
ANGULO MICHELENA, MARIA PIL RIA DE VIGO 17,7 S F 3 17

CASTRO GALANTE, ANTONIO RAC SANTIAGO 18,9 S M 4 19 89 89
GIL VILLANUEVA, CARLOS RAC SANTIAGO 13,3 S M 3 13

40 MARTINEZ LORENZO, MARIA RIA DE VIGO 24,2 S F 4 23 90 90
CONCEPCION VIDAL, MARGARITA RIA DE VIGO 26,5 S F 5 26

SANDOVAL DELICADO, MIGUEL A CHAN DO FENTO 11,8 S M 3 11 90 90
SANCHEZ BARBA, JESUS CHAN DO FENTO 17,0 S M 3 17

42 PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 24,9 S F 4 24 92 92
VILLAMARIN RODRIGUEZ, BLANC RIA DE VIGO 22,1 S F 4 21

43 NOGUEIRA CONDE, MARIA PILAR MIÑO ARTABRO 14,8 S F 3 14 93 93
CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB FEDERACIÓN GALL 26,7 S M 5 27

MARTINEZ BARCIEAL, ROLANDO RIA DE VIGO 16,5 S M 3 16 93 93
COSTA RODRIGUEZ, MARIA ISAB RIA DE VIGO 23,8 S F 4 23

PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL AUGAS SANTAS 23,0 S F 4 22 93 93
DIAZ BLANCO, JOSE AUGAS SANTAS 19,3 S M 4 13

46 RODRIGUEZ QUINTAS, MARIA ME LA TOJA 21,8 S F 4 21 96 96
LESTON TAJES, JOSEFINA RAC SANTIAGO 22,7 S F 4 22

ARCOS CHOLVI, PASCUAL RIA DE VIGO 12,8 S M 3 12 96 96
CASTILLO SARMIENTO, MANUEL RIA DE VIGO 17,2 S M 3 17

48 LOPEZ LOPEZ, JACQUELINE RIA DE VIGO 28,3 S F 5 27 99 99
FERNANDEZ VIDE, M-.MERCEDES RIA DE VIGO 26,7 S F 5 26
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FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 18/09/2022  CODIGO: GC0322839

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

49 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES 17,7 S M 3 17 104 104
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES 21,3 S M 4 21

50 ENRIQUEZ LOLO, ADELA RIA DE VIGO 19,5 S F 4 19 N.P
GARCIA GILA, MARIA DOLORES RIA DE VIGO 26,5 S F 5 26


